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h, vad härligt! Sommarmusiken fyller på sommarens 
församlingsliv i år igen! Kära, underbara CajsaStina Åker-
ström kommer tillbaka, det var ju överfullt i Öckerö kyrka 

förra sommaren. Och Shirley Clamp blir sommarens nya, stora 
”stjärna”. Jag googlar lite, och inser att jag hört ett par av hennes 
sånger många gånger på bröllop. När jag söker vidare, hittar jag 
en sång som får mig att gråta. Sådana där heta, stilla tårar, som 
kommer från ens allra innersta.

Du log mot mig en sista gång.
Du var så lugn som om du redan gett dig av.
Du såg på mig att jag var rädd.
Hur kan man nå’nsin va’ beredd?
Jag fick låna en ängel som  
spred sitt ljus i mitt liv i varje andetag.
Du togs bort från mig alldeles för tidigt.
Jag fick låna en ängel för en stund.

Alla som har förlorat någon som 
stått dem riktigt nära, känner 
nog igen sig i den här sången. 
Evighetsperspektivet i den: Du 
gav mig allt ett hjärta kan. Du 
lever kvar i mig, så länge livet 
ger mig tid.

Jag tror att vi älskar somma-
ren så mycket, för att den är så 
flyktig. Precis som livet är flyktigt. 
Och så ser vi spåren av evigheten, i 
allt vackert som växer och blommar. 
Alldeles för snart är det dags att ta 
farväl, av det växande, blomstrande … 

Vi är aldrig beredda. Men det blomstrande livet, de vi älskar  
– den kärlek de gett oss – lever kvar i oss, så länge livet ger oss tid. 
Det är som att skåda en flik av Guds mantel, en aning av evigheten, 
redan här, i vår flyktiga tillvaro.

En underbar sommar, med föraningar om den himmelska, 
önskar jag er alla. Vi ses i Sommarmusiken, morgonbönen, guds-
tjänsterna på alla våra öar! 

Marita Lindmark, kyrkoherde
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Jag var inte beredd



Kyrkor fyllda av musik
Under sommaren är Öckerö församlings kyrkor, kapell och församlingshem fyllda av musik. 
Jazz, pop och visa, psalmer och klassisk musik – förhoppningsvis finns det något som 
passar just dig. eller titta förbi och dela gemenskapen runt loppmarkader, sommarcafé och 
morgon böner. Vi ses! 
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cKerö församling ligger i Göteborgs norra 
skärgård. Från det höga tornet i Öckerö kyrka 
kan du se alla församlingens tio, vackra öar med 

allt de kan erbjuda: Salta bad från klipporna och prome-
nader längs karg kust eller genom lummiga skogsdungar. 
Shopping och god mat på någon av öarnas caféer och 
restauranger. Sevärdheter som till exempel församlingens 
kyrkor eller Hönö och Öckerö hembygdsgårdar, med 
samlingar av byggnader och föremål som åskådliggör 
öbornas levnadsvillkor långt tillbaka i tiden.
 Öckeröarna är tio till antalet, och alla är bebodda året 
runt: Öckerö, Hönö, Bohus-Björkö, Fotö, Hälsö, Grötö, 
Kalvsund, Källö-Knippla, Hyppeln och Rörö. Totalt 
har Öckerö kommun drygt 12 650 invånare, men under 
sommar månaderna samlas långt fler människor  
på öarna. 

Ö Öckerö församling erbjuder gudstjänster och annan 
verksamhet på nästan alla öar. Barn- och ungdoms-
verksamheten prioriteras högt, bland annat driver för-
samlingen heltidsförskola med sex avdelningar på de tre 
största öarna. Musiklivet är rikt, med många körer och 
en egen musikskola för barn och unga. Även den diako-
nala verksamheten är angelägen, med besöksverksamhet 
och möjlighet till samtal och goda möten. 

I juli påbörjas församlingens ”sommartermin”.  
Då finns det som vanligt möjlighet att fira gudstjänst 
på söndag förmiddag, men också att delta i morgonbö-
ner varje måndag till torsdag under hela juli. Du är även 
varmt välkommen på basarer, loppisar och sommar-
caféer, läs mer det på sidan 14-15. Under juli och augusti 
arrangerar församlingen runt 25 konserter på sex av  
Öckeröarna. Hela konsertprogrammet finns på sid 4-7.

 
hönö kyrka (1) ägs av  
en förening och byggdes  
på 1930-talet av frivilliga 
krafter och ihopsamlade 
medel. Björkö kyrka (2)  
är också byggd och ägd 
av en enskild stiftelse och 
invigdes 1957. 
 öckerö kyrka (3) bygg-
des 1906 och mariakyrkan 
(4) på Öckerö byggdes i trä 
omkring år 1240, men ersat-
tes omkring 1450 av dagens 
stenkyrka.
 På nordöarna finns hyp-
pelns församlingshem (5) 
som byggdes 1952. rörö 
församlingshem (6) har 
funnits i 50 år och lokalerna 
används också av bibliotek, 
skola och föreningar på ön. 
Knippla kapell (7) köptes 
från eFs-föreningen 1994 
och renoverades. Byggna-
derna på nordöarna  ägs av 
föreningar/stiftelser och 
drivs främst med frivilligt 
insamlade medel. På alla  
tre nordöar firas det regel-
bundet gudstjänster. 

1 2

5

6

7

3, 4



4 

 sommarmusik 2016 • ÖCKERÖ FÖRSAMLING • sommarmusik 2016 • ÖCKERÖ FÖRSAMLING • sommarmusik 2016 • ÖCKERÖ FÖRSAMLING • 

hönö • simon Zion & Körcamp16
Tillsammans med ungdomar och unga musiker avslutar 
Simon Zion KörCamp16. Simon gjorde i vintras succé i 
TV4:s Idol och räkna med ös när kören, som övat ihop 
under tre dagar, gör sin slutkonsert med Simon som solist. 

onsdag 29 juni kl 19 i Hönö kyrka

öcKerö • gôbba på hamna
Den här kvällen blir det musik så taket lyfter, när Gôbba 
på Hamna stämmer upp till sång. Andliga sånger och 
visor om öarna och fisket utlovas. Mellansnacket lär bli 
på bredaste ömål.

lördag 2 juli kl 18 i Öckerö kyrka

öcKerö • Johan stengård
För tjugoförsta året i rad fyller Johan Stengård 
Öckerö kyrka med visor, psalmer, pop och jazz. Han 
har kallats en av världens bästa saxofonister och har 
spelat med bland andra ABBA och Céline Dion.

Tisdag 5 juli kl 19 i Öckerö kyrka

öcKerö • heléne Jonsson & sören renulf
I kärlekens tid. Ett inspirerande sommarprogram över 
genre gränserna där sång, violin och piano speglar kärleken. 
Det blir musik av Taube, Gerschwin, Ellington och Cohen 
för att nämna några. På Hyppeln och Knippla sjunger  
Sören till ackompanjemang av Frederic Ogéus.

lördag 9 juli kl 18 i mariakyrkan, Öckerö
Torsdag 7 juli kl 19 i Hyppelns församlingshem
onsdag 13 juli kl 19 i knippla kapell

BJörKö • sveningzon, svensson, ryde & Palm
Sommarbrus. Fem folkhögskolevänner bjuder på en 
härlig musikafton med såväl folkkära klassiker som 
egenskriven musik. David och André Sveningzon,  
Elin Svensson, Gustav Ryde och Mattias Palm. 

onsdag 6 juli kl 19 i equmeniakyrkan,  
Bohus-Björkö (fd missionskyrkan) 
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öcKerö • shirley Clamp
God kväll, mitt namn är Shirley Clamp. I sin ”sing up”-show 
bjuder popsångerskan och låtskrivaren på rå men hjärtlig 
vardagshumor och favoritlåtar från sin egen och andras 
repertoar. Hon ackompanjeras av Frans Bengtsson på piano. 
Läs mer på sid 10-11.

Tisdag 12 juli kl 19 i Öckerö kyrka

BJörKö • ebba lorentzi trio 
Jazztolkningar i sommartid. Ebba Lorentzi, piano 
och sång, Arvid Jullander, kontrabas, Jonatan Lindh, 
trummor.  

onsdag den 13 juli kl 19 i equmeniakyrkan,  
Bohus-Björkö (fd missionskyrkan) 

hönö • Jenny Berggren, Jakob Petrén  
& greger siljebo
Sångerskan Jenny Berggren på kärt återbesök, denna 
gång tillsammans med riksspelmannen Greger Siljebo, 
violin, samt maken Jakob Petrén, piano. Jenny, som 
numera även kan titulera sig författare, blandar musik och 
personliga berättelser till ett nära program som berör.

Torsdag 14 juli kl 19 i Hönö kyrka

kalVsunD • Åke andreasson & Bertil Bryngelsson
Visor om hav, sommar och längtan. Visprästen Åke Andreas-
son berättar, sjunger och spelar gitarr till före detta färje-
skepparen Bertil Bryngelssons dragspelstoner.

onsdag 13 juli kl 19 i kalvsunds kapell

öcKerö • leif ”Pedda” Pedersen & lina Johansson
Sång, flöjt och gitarr i ett program med ny och gammal 
svensk musik. Det blir även argentinskt och franskt och 
danser som vals, tango och polska. 

lördag 16 juli kl 18 i mariakyrkan, Öckerö
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öcKerö • cajsastina Åkerström
Vis- och popsångerskan CajsaStina är tillbaka för ännu 
en uppskattad konsert. ”Svensk sommarspelning när 
den är som bäst!” har hon sagt om sina spelningar i 
Öckerö kyrka. 

Tisdag 19 juli kl 19 i Öckerö kyrka

rörö och öcKerö • noora Karhuluoma,  
Björn larsson & frederic Ogéus
”Från Broadway till Sacré-Coeur”. Amerikanska 
musikalduetter, kända operaarior, nordiska godbitar och 
operett framförs av Noora Karhuluoma, sopran, Björn 
Larsson, operabaryton och Frederic Ogéus, piano. 

onsdag 20 juli i rörö församlingshem
lördag 23 juli kl 18 i mariakyrkan, Öckerö

hönö • ebba knutsson, Frida och Håkan Borgström 
Ebba Knutsson tolkar en av våra mest älskade musiker 
och låtskrivare, Ted Gärdestad. Ackompanjerad av Frida 
och Håkan Borgström på flöjt och gitarr. 

Torsdag 21 juli kl 19 i Hönö kyrka

BJörKö • negar Zarassi & Ulrika davidsson
Operasångerskan Negar Zarassi sjunger klassiska pärlor, 
ackompanjerad av Ulrika Davidsson, piano. 

onsdag den 20 juli kl 19 i Björkö kyrka

öcKerö • ebba knutsson
Allsångskonsert för hela familjen. Ebba Knutsson, 
som vi känner från sångstunder för barn på Öckerö 
bibliotek, är en ung men redan erfaren sångerska. I den 
här konserten, tillsammans med Frederic Ogéus, piano, 
blir det sång och musik för och med barnen. 
söndag 17 juli kl 16 i Öckerö kyrka 
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öcKerö • triple &touch 
Göran Rudbo och Ken Wennerholm är välbekanta för publi-
ken efter en lång rad tv-, radio- och scenframträdanden. 
Triple & Touch har med åren blivit ett begrepp – synonymt 
med energi, engagemang och spelglädje. 

Tisdag 26 juli kl 19 i Öckerö kyrka

BJörKö • anna-karin orrbeck, anders Börjesson 
& Christer olofsson
”Med ögon känsliga för grönt”. En somrig blandning av 
visa, jazz och andliga sånger. Anna-Karin Orrbeck, sång, 
Anders Börjesson, saxofon och Christer Olofsson, piano.

onsdag 27 juli kl 19 i Björkö kyrka

öcKerö • ”minns du sången?”
I slutet av nittiotalet gjorde Minns du sången-programmen 
succé i Sveriges television. Sångare och musiker sjöng psalmer 
och sånger ur den kristna sångskatten. Den här kvällen får vi 
höra älskade favoriter i ett varmt och inkluderande program.

lördag 30 juli kl 18 i Öckerö kyrka

hönö • gota river Jazzmen
Det internationellt kända bandet, som ombildats på senare 
år, har sina musikaliska rötter i New Orleans, med influenser 
från både rhytm & blues och gospel. Gota River Jazzmen har 
specialiserat sig på kyrkokonserter, som blivit mycket välbesökta. 
Kvällen bjuder på innerlig musik med hjärta och värme. 

Torsdag 28 juli kl 19 i Hönö kyrka

BJörKö • martin Bagge, anders hagberg  
& Johannes landgren
”Frihetsgudinnan möter Vinga fyr”. Musik av Paul Simon 
och Evert Taube med Martin Bagge, sång, Anders Hagberg,  
saxofon och Johannes Landgren klaverinstrument.

onsdag 3 augusti kl 19 i Björkö kyrka
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simOn ZiOn
Låtskrivare och sångare, 
född 1989 i ekenäs, Fin-
land, uppvuxen i Umeå. 
 kom på tredje plats i 
TV4:s Idol 2016. Frilans-
artist och gatumusiker 
i bl a Tyskland och 
australien. 
 namnet Zion: simon 
bytte bort sitt finska 
efternamn när han 
gifte sig med klädde-
signern annica. Zion är 
ett reggae inspirerat, 
gemensamt artistnamn  
som fungerar interna-
tionellt. 



9

simon Zion, som gjorde 
succé i TV4:s Idol i vintras, 
kommer till Hönö för att 
delta i körcamp16. kör-
campen avslutas med en 
konsert där simon är solist.
TexT: cecILIa sUndsTrÖM

imOn har sett för lite av  
Västkusten, säger han själv.

– Jag är uppvuxen i Umeå, 
men kommer från Finland, så vi 
åker åt det hållet på sommaren.

Simon var sju när han fick sin 
första gitarr. Mamma lärde honom 
de första ackorden och förebilderna 
var många. Inte minst Paul Stanley i 
rockbandet Kiss.  

– De var grymt coola med sina 
målade ansikten, säger Simon. 

Musiken finns i släkten, men det är 
bara Simon som valt den musikaliska 
banan. Under uppväxten tog han alla 
tillfällen att spela och sjunga.

– I skolan, på julfester och 
skol avslutningar … Så fort någon 
frågade räckte jag upp handen.

Senare bildade han egna band, 
spelade på ungdomsgårdar, deltog 
i tävlingar och vann även någon av 
dem. Drömmen var hela tiden att en 
dag bli artist och få uppskattning för 
det han själv skrivit.

I backspegeln har han en del råd 
till unga som drömmer om att satsa 
på musiken.

– Ge inte upp! Det tar tid och det 
kommer motgångar, men när man 
kämpat hårt och det äntligen vänder 
är det värt det.

– Behåll lekfullheten även om du 
övar åtta timmar per dag. Låt det 
vara kul. 

mUsiK PÅ gOtt Och Ont. Under 
flera år kände Simon stor press, 
framför allt från sig själv.

Men Simons föräldrar har alltid 
gett honom fullt stöd. Han flyttade 
hemifrån tidigt och han minns inte 
en enda gång då de ifrågasatt hans 
val att satsa på musiken.

– Den supporten betyder väldigt 
mycket. Jag inser det nu när jag själv 
blivit förälder. Det hade varit jobbigt 
att behöva kriga mot dem, när det 
var nog att hitta tilltron till mig själv.

Simon är pappa till Ruth-Essi, 
snart tre år. De sjunger massor 
tillsammans. Om hon väljer den 
musikaliska banan kommer Simon 
att stötta till hundra procent.

 Musiken har spelat en viktig roll 
i Simons liv.

– På gott och ont. I perioder har 
det varit tufft och jag har gjort en 
del frilansspelningar som jag helst 
sluppit.  Men pengarna behövdes. 
Långa sjungningar slet på mig och 
en knut på stämbanden gjorde rejält 
ont. Då var det tungt.

idOl-resan. Tredjeplatsen i Idol i 
vintras har förändrat tillvaron rejält. 
Nu skriver han mängder av nytt 
material.

Under tre år före Idol skrev han i 
princip ingenting. All tid gick till att 
spela covers för att försörja familjen. 
Bland annat som gatumusikant i 
Australien.

– Nu är det kul och hoppfullt 
igen! Den stora skillnaden är att 
publiken nu kommer för att de 
tycker om det jag gör. Tidigare ville 
de bara höra covers.

– Sen har jag fått så mycket 
kärlek från människor, de uttrycker 
att jag inspirerar och så där. Det 
hade jag inte riktigt räknat med. 

I juni deltar Simon i KörCamp16, 
församlingens inspirationsdagar för 
unga körsångare. 

– Det ska bli kul! Det är otroligt 
givande och man lär sig mycket av 
unga och kids. Sen är det stort och 
härligt med en kör!

– Det är fint att lira i en kyrka, 
även om jag inte gjort det så ofta  
hittills. Det blir ofta känslosamt  
och väldigt fin akustik.

Under uppväxten gick Simon 
i kyrkan på besök hos släkten i 
Finland.

– Det var en tradition vid alla 
högtider och ända sen jag var barn 
har jag börjat gråta när den mäktiga 
kyrkorgeln drar igång.

familJen är viKtig. I sommar 
ska Simon ha semester för första 
gången på tre år. Familjen betyder 
mycket.

– Det är otroligt skönt att jag var 
26 och inte 16 när jag slog igenom. 
Jag har ett sundare perspektiv nu. 
Att ha en familj som älskar en, 
oavsett hur giget gick eller hur låten 
blev, är trots allt det viktigaste. 

– Jag har också mer integritet och 
vågar säga nej när det inte känns 
bra. Jag tar kommentarer, till exem-
pel från media, med en nypa salt.

Framåt hösten kommer Simon 
Zion att ge ut en nytt material. En 
EP är planerad. Han skriver discipli-
nerat, helst på dagtid, när han inte 
är ute på spelningar. Fritiden ägnar 
han åt familjen. 

– Om familjen mår bra, då flyter 
skeppet! konstaterar Simon Zion.

simon Zion är solist vid avslutningskonserten 
för körcamp16 i hönö kyrka onsdag 29 juni 
kl 19. 

grymt givande  
att spela med unga

s
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rå men hjärtlig  
vardagshumor

esöKet PÅ öcKerö i juli 
blir Shirley Clamps första. 

– Det ska bli roligt! Som 
barn tillbringade jag somrarna i 
familjens stuga utanför Varberg,  
så sommar för mig handlar mycket 
om havet. Krabbfiske, bad och 
maneter – det har onekligen sin 
charm. Å kall suparna i saltvatten, 
de har vi inte i Stockholm!

Till Öckerö har Shirley med  sin 
egen  ”sing up”-show God kväll, 
mitt namn är Shirley Clamp, där 
hon blandar favoritlåtarna ur sin 
egen karriär med musik av andra 
artister som inspirerat henne genom 
åren. 

– Jag gillar jättemycket att göra 
den. Mellan låtarna blir det lite 
anekdoter från karriären och från 
mitt eget liv, berättar Shirley.

Föreställningen har fått fin kritik 
och mellansnacket beskrivs som rå 
men hjärtlig vardagshumor där  

Shirley reflekterar över dråpligheter 
och kontraster som uppstår i livet 
som artist, sambo och mamma.

Kompet består den här kvällen av 
Frans Bengtsson på piano. 

– Ofta kör jag med ett helt komp-
band i konserthus och på teatrar, 
men det här känns minst lika kul. 
Jag gillar verkligen sättningen med 
sång och piano. Det blir så nära och 
intimt med publiken.

Hon ser fram emot att sjunga i 
Öckerö kyrka. 

– Det är ofta en speciell stäm-
ning i kyrkor som man inte riktigt 
får till i andra lokaler. Det är en 
skön känsla som infinner sig. Sen är 
akustiken ofta väldigt bra. 

Shirley spelar ofta och gärna i 
kyrkor. Det har blivit ännu oftare 
den senaste tiden, som ambassa-
dör för Läkarmissionen. I januari 
besökte hon Sydafrika, vilket gjorde 
intryck. 

– Jag har gjort mycket för väl-
görenhet, men att få se det här arbe-
tet med egna ögon kändes bra. 

– Jag har absolut en tro. Jag är 
nyfiken, öppen och mottaglig men 
har inte vuxit upp inom kyrkan, 
även om musiken inneburit att jag 
ofta varit där. Men jag har ingen 
vana av att lägga tid på tron och 
kyrkan. Kanske är det mer naturligt 
för den som vuxit upp i ett hem där 
man går i kyrkan, resonerar Shirley, 
och tillägger:

– De vänner jag funkar bäst med 
är faktiskt troende.  

gillar att tUrnera. Som-
maren innebär ett antal spelningar 
runt om i Sverige. Då packar Shirley 
gärna bilen och kör själv. Dottern 
Vilja, som precis gått ut första klass, 
hänger med. 

– Det är väldigt mysigt. Vi bilar 
runt och passar på att träffa vänner 

God kväll, mitt namn är 
Shirley Clamp! är en ”sing 
up”-show, där anekdoter 
från karriär och vardagsliv 
blandas med favoriter bland 
egna och andras låtar. Frans 
Bengtsson spelar piano.
TexT: cecILIa sUndsTrÖM, BILd: rIcHard erIksson

B
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längs vägen. När det passar stannar vi 
till några dagar hos familjen i Borås.

– Det är verkligen sommar för 
mig. Gärna fint svenskt sommar-
väder, fast regn funkar också, att 
packa bilen, åka iväg, träffa vänner 
och grilla. Eller att vara hemma en 
skön kväll och grilla på altanen.

– Sen får det gärna vara mygg-
fritt, tillägger hon med ett skratt.

I sommar har hon tre nästan obo-
kade veckor, spridda under somma-
ren. En av dem brukar hon tillbringa 
med sin syster och hennes dotter. I 
Sverige eller utomlands, döttrarna 
trivs bra ihop.

I höst blir det fortsatta spelningar 
och parallellt kommer hon att skriva 
ny musik. Passionen för nytt mate-
rial, eget och andras, har kommit 
tillbaka.

– Jag har ett behov av att identi-
fiera mig med nya låtar.

Och sen blir det en julturné.

– Det ska bli jättekul. Jag har 
gjort stora, långa julturnéer med 
andra artister i flera år, nu blir det 
bara jag och mitt kompband. Vi 
har gjort en twist på min föreställ-
ning och lagt till ett jultema som vi 
kallar God jul, mitt namn är Shirley 
Clamp.

En hel del av materialet kommer 
från julskivan som kom förra året.

engelsKa rötter. Shirleys 
musikkarriär startade tidigt. Sin 
utbildning fick hon på musikalartist-
linjen vid Balettakademien i Göte-
borg. Sedan hon upptäcktes har det 
rullat på i snabb takt. Även i höst blir 
det Doobidoo och andra, än så länge 
lite hemliga, framträdanden i tv.

Hennes namn klingar engelskt 
och det beror på pappa Colin Clamp 
som är engelsman och numera 
bosatt i Australien. Mamma Anita 
och systern Tania finns kvar i Borås.

Själv bor Shirley sedan flera år i 
södra Stockholm där hon är sambo. 
Dottern Vilja fyller åtta i sommar. 

När Shirley Clamp själv får välja 
vilken musik hon ska lyssna till får 
det gärna svänga. 

– Om jag är hemma och fixar 
och donar får det svänga ordentligt, 
gärna med  blåssättning!

– Annars har jag haft en Adele-
period nu. Jag gillar verkligen 
hennes röst och sen hör man texten 
så bra när det bara är piano och 
sång.

Med andra ord samma sättning 
som när hon själv tar plats på scen i 
Öckerö kyrka.

shirley clamp spelar i öckerö kyrka  
tisdag 12 juli kl 19. 

shirley clamP
Popsångerska och 
låtskrivare, född 1973 
i Borås. Har  flera 
gånger deltagit i 
Melodifestivalen, 
turnerar regelbundet 
i sverige och syns 
ofta i sVT:s doobi-
doo, så ska det  låta 
med flera program.
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sommarpyssel
Lös uppgiften och skicka in  
lösningen till Öckerö för samling, 
christina andreasson, Box 
1004, 475 22 Öckerö, senast  
15 augusti. Märk kuvertet 
”sommarpyssel”. av rätta 
inkomna svar dras 10 vinnare.

12 

Nu är det morgon (psalm 181) är en av våra mest omtyckta 
morgonpsalmer. I texten här nedanför är vissa av orden 
utbytta mot siffror. det gäller för dig att komma på de rätta 
orden och skriva dem i rutorna. ord nr 15 ska skrivas lodrätt. 

nu är det morgon, < 9 > 
lyfter, fågelsång < 8 >  
< 2 > jord. Tacka för sången, 
tacka för ljuset och ljusets  
< 6 > som är Guds ord.

 < 15 > nu genom < 12 > 
havsbruset, < 14 > Guds  
< 7 > oss når. Tack, Gud för 
< 11 > < 10 > grönska. Varje 
ny morgon ny är din nåd. 

< 1 >, du < 3 > än över < 13 > 
renad, försonad i dig den  
< 5 >. död och < 4 > är du 
oss nära. Paradisdagen åt 
oss du ger. 



13

Bra start på dagen
Under juli månad är det många människor som samlas till 
morgonböner i Mariakyrkan på Öckerö. TexT ocH BILd: InGrId eLIasson

morgonBÖner  
i mariakyrkan  

PÅ ÖCkerÖ 
måndag–torsdag  
4 juli–28 juli kl 9

På torsdagar äter vi  
kyrkfrukost tillsammans i 

Hembygdsgårdens trädgård. 
Välkommen!

Under sOmmaren finns det en 
tradition att fira gemensam morgon-
bön i Mariakyrkan på Öckerö kl 
9, måndag till torsdag. Morgonbö-
nerna har hållits i snart femtio år. 

Under den enkla, halvtimmes-
långa samlingen sjunger försam-
lingen en psalm tillsammans, lyssnar 
till några ord av prästen och växel-
läser ur Psaltaren. 

Morgonbönen är uppskattad, 
som en god start på dagen. Den till-
talar såväl båtturister och försam-
lingsbor som ekumeniska grannar 
från öarnas andra kyrkor. Kanske 
beror det på att människor är sugna 
på något annorlunda under sommar 

och semester, en omväxling från 
vardagen.  

Varje torsdag samarbetar försam-
lingen med Hembygdsföreningen på 
Öckerö genom att bjuda på frukost 
efter morgonbönen i trädgården 
utanför Töns-Annas. 

onsdag 10 augusti, sommarresa 
till skagens sjömanskyrka
Välkommen till ännu en resa med trevlig gemenskap! Vi tar bussen från Lilla  
Varholmen kl 7.45 och sedan stena Line kl 9.10 Göteborg-Frederikshavn.  
ombord serveras riklig brunch med kall och varm mat. 
 efter ankomst till Frederikshavn fortsätter vi med bussen till skagens sjömans-
kyrka där vi får kaffe, kanelbulle och underhållning av evangelisten Lasse med 

programmet ”Från Lasse dahlqvist till Göte strandsjö”.
 när det blir dags åker vi tillbaka till Frederikshavn  
där stena Jutlandica avgår kl 20.00. Vi är tillbaka på  
Lilla Varholmen vid midnatt denna sommarkväll. 
Kostnad: inkl bussresa med Ljungskilebuss, båtresa tor 
inkl brunch på utresan: 500 kr. anmälan: senast den 20 juli 
till ann-Louise kjellman tel 031-764 55 51

marelds  
nya skiva  

– releasefest  
21 augusti

kören Mareld har under våren spelat 
in sin första cd som släpps i slutet av 
sommaren. kören medverkar i mässan 
i Öckerö kyrka söndag den 21 augusti 
kl 11. efter gudstjänsten blir det relea-
sefest och mingel. Ta tillfället i akt 
att träffa körmedlemmarna och köpa 
skivan. Välkommen!   
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ritt-marie ivarssOn 
kom till Hönö som badgäst 
och blev kvar. Under åren 

har hon varit engagerad inom bland 
annat kyrkan och Fiskemuséet. Hon 
har en praktisk syn på att engagera 
sig ideellt. Det får inte bli ett tvång.

– Alla kan inte ställa upp alltid. 
Olika personer kan vid olika till-
fällen, då får man vila i det och 
känna glädjen i att vara med just då.

I sommar går hon i pension från 
arbetet på Fotö förskola och då blir 
det mer tid över. Bland annat för 
sommarloppisen i Hönö försam-
lingshem som ligger Britt-Marie 
varmt om hjärtat. Den har funnits i 
nuvarande form under långt över tio 

år och hon var med från början.
– Det är jätteroligt! Man hinner 

prata mer än när man ses i kyrkan 
och man får jobba gemensamt. 
Ingen har bråttom hem. Vi hinner 
ta en kaffe också och man lär känna 
varandra på ett annat sätt.

Det finns ett schema där man 
kan sätta upp sig och fler får gärna 
komma och vara med.

– Som småbarnsförälder kanske 
man kan komma ifrån ett par 
timmar bara, men det är lika  
välkommet.

Loppmarknaden ligger alltid 
första veckan i juli. 

– Vi har stammisar, som kommer 
tillbaka år från år och de köper även 

mycket hembakt. I caféet har vi ofta 
äggost och det är populärt.

– Vi säljer väldigt mycket kläder. 
Allt plockas inte fram med en gång, 
utan man kan fynda nytt varje dag!

Vädret spelar förstås in. Varma 
soliga dagar går folk till badet och 
tittar sedan in senare på eftermid-
dagen. Är det svalare eller regnigt 
hänger folk på låset.

Första dagen ringlar kön utanför 
lokalerna och besökarna är kritiska 
om man öppnat före utsatt tid. Det 
ska vara rättvist!

fyndJägare PÅ Plats. Efter 
totalt sex dagars försäljning packar 
Hönö-gänget ihop och städar framåt 

sommarloppis –  
en av årets höjdpunkter  
– Vi har ju så trevligt! sen innebär loppisen återbruk av saker och att pengarna går till 
något viktigt, det känns bra. Britt-Marie Ivarsson, Hönö, och Lillvor Ingmyr, Öckerö är 
överens. sommarloppis hör till årets höjdpunkter. TexT ocH BILd: cecILIa sUndsTrÖM

B

Lillvor Ingmyr och 
Britt-Marie Ivarsson 
ser över några av 
sakerna som skänkts. 
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loPPmarknaD
Basar oCH 
sommarCaFé
BJörKö församlingshem  
Basar • lördag 2 juli från kl 14

öcKerö församlingshem  
loppmarknad • 4-7 juli och 
11-13 juli kl 13-17
sommarcafé • tisdagar före 
sommar musiken i Öckerö kyrka 
kl 17-18.30

hönö församlingshem
sommarbasar och loppmark-
nad • lördag 2 juli från kl 13 
loppmarknad och sommar-
café • 4-8 juli kl 12.30-17

KniPPla KaPell
loppmarknad • fredag 8 juli  
kl 15-19 och lördag 9 juli kl 10-14

öcKerö. Loppis och basar hålls till förmån 
för nationell och internationell diakoni, där-
ibland skagens sjömanskyrka och Göte-
borgs kyrkliga stadsmission (bl a julbord 
för hemlösa). Har du saker du vill skänka till 
loppmarknaden eller gåvor till lotteriet som 
du vill att vi ska hämta? kontakta christina 
altby andreasson, 0708-61 11 55.  

hönö. Vi tar gärna emot sådant som du 
vill skänka både till loppis och lotterier fram 
till 1 juli. Till kaffeserveringen går det bra 
att skänka under hela tiden som loppisen 
pågår. Vi tar gärna emot fräscha kläder, 
prylar, tyger och mindre möbler. du kan 
lämna i ungdomsrummet som ligger en 
trappa upp i församlingshemmet. Frågor? 
ring andreas Ingemarsson, 0709-66 44 94 
eller Hönö kyrka 031-96 56 93 

fredag kväll. Sedan avslutar man 
med gemensam pizza och pustar ut.

Överblivna prylar från både 
Hönö och Öckerö tas om hand av 
Röda korset och Klova Second Hand 
ser till att återstående kläder skickas 
till Rumänien.

På Öckerö har loppmarknaden 
öppet sju dagar fördelat på två 
veckor i början av juli. 

– Vi har café med hembakt bröd, 
berättar Lillvor Ingmyr. Fyndjägarna 
är tidigt på plats och visst går det att 
göra fynd!

Priserna sätts lite på en höft 
och det mesta är prisvärt. Kläder, 
husgeråd, glas och porslin, leksaker, 
lampor, väskor och böcker står, 
ligger och hänger runt om i försam-
lingshemmet. Lillvor ansvarar för 
priser på tyger och gardiner. 

– Sista dagen på loppisen kan 
man fynda extra och fylla en hel 
kasse med prylar till ett fast pris, 
förklarar hon. 

På Öckerö samlar man in loppis-
saker under maj och juni medan 
man på Hönö gör det stora rycket 
dagarna före loppisen. Totalt drar 
loppisarna in ungefär lika mycket 
pengar, cirka 50 000 kronor på 
vardera stället. 

inte Bara lOPPisar. Det är 
inte bara sommarloppisar som 
engagerar. Lillvor Ingmyr och det 
övriga gänget på Öckerö finns med 
i städgrupper i kyrkan, i körer och 
besöksgruppen på Solhöjden. Jul- 
och vårbasarer och insamling till 
Världens Barn ligger spridda under 
året. Engagemanget ser ungefär 
likadant ut i Hönö kyrka.

Det finns en tradition av genero-
sitet på öarna. Det innebär att man 
delar med sig av sin tid och det man 
kan.

– Det finns en väldigt engage-
mang även på övriga öar, säger 
Lillvor. Björkö och Knippla ordnar 
också basar eller loppis.

Varför lägger man då sin egen tid  
på ideellt arbete i kyrkan?

– Gemenskapen. Vi har ju så trev-

ligt, säger Lillvor. Som barn följde 
hon morfar till kyrkan och lärde sig 
tidigt att man skulle hjälpa till. 

– Sedan innebär just loppisen 
återbruk av saker, det känns väldigt 
bra, tillägger Britt-Marie.

När det drar ihop sig till loppis-
start i juli ansluter ett antal tjänst-
villiga herrar också. De kör och bär  
alla prylar till församlingshemmet 
på Öckerö. När loppisen avslutats 
för året samlas hela gänget till en 
sommarfest. 

Varje år hålls loppis på Öckerö, Hönö, 
Björkö och knippla. På Hönö, Björkö och 
knippla behövs de intjänade pengarna för 
att underhålla kyrkornas lokaler, som drivs 
av en förening eller stiftelse. På Öckerö 
skänks pengarna till olika projekt. 

Margret och sigvard Möller har renoverat 
köket och passade på att rensa i skåpen. 
en plättlagg och lite annat lämnas till som-
marens loppis på Öckerö. Lillvor Ingmyr tar 
emot. 

Men nu är det maj och stämningen 
är hög i ”Hannas” på Sörgårds-
vägen, nära kyrkans förskola på 
Öckerö. Några besökare tittar förbi 
och passar på att lämna lite saker.

– Vi är en väldigt käck gäng, man 
blir på så gott humör. Man lever 
änna upp lite, säger Lillvor leende. 
Sen går pengarna till bra saker, så 
det är lite allvar med i bilden också.
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Huvudsponsorer 2016

ett stort tack till 
alla våra sponsorer! 

AdvokAtfirmAn

Bergenhem

STURE OLSSONS EL AB
HÖNÖ EL AB

Elinstallationer & Hushållsmaskiner
Östra Hamnen 22 • Hönö • 031-96 96 96

Öppet året runt fÖr lunch, a la carte & julbord.  
boka bord 031 97 69 00.
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Alexius Livs

Ivans rörtjänst aB
Hälsö • Tel 96 14 27

Kim 0706-69 58 72 •  Ivan 0706-57 58 93
Besök: Långesand 15, Öckerö

Färsk Fisk, skaldjur,  
smörgåstårtor, pajer, 

buFFéer  
Öppet 

tis-fre 10-18  
lÖrdag 10-14

031-965108  
0706 96 09 96

Hönö  
Vadbinderi
031-96 50 26

störst på lösviktsgodis. kaffe, Tidningar,  
Video, glass, livs. 
Färskbakat varje  
morgon från

www.halsocafeointerior.se
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sÖnDag 12 Juni – 3 sÖn e TreF.

GUdsTJÄnsT • katarina Johnsson.
Helén Grahn, klas einald och Lennart 
Grahn, solosång och blåsinstrument. 
mariakyrkan, Öckerö kl 11 

GUdsTJÄnsT • sigfrid deminger.
anders Börjesson, sång och saxofon.
Hönö kyrka kl 11

MÄssa • christer Holmer
Björkö kyrka kl 11

GUdsTJÄnsT • katarina Johnsson
knippla kapell kl 16.30

GUdsTJÄnsT • christer Holmer
Hyppelns församlingshem kl 17.15

GUdsTJÄnsT • christer Holmer
rörö församlingshem kl 15.50

sÖnDag 19 Juni – 4 sÖn e TreF.

GUdsTJÄnsT • Åke andreasson.
ranrike spelmän.
Öckerö kyrka kl 11 

MÄssa • karolina sandros. Gästpredikan 
av Lars-ola ericsson. alexandra Pilakouris 
med sånggrupp sjunger arrangemang av 
real Group.
Hönö kyrka kl 11

GUdsTJÄnsT • katarina Johnsson
Björkö kyrka kl 11

MUsIkGUdsTJÄnsT “Vi sjunger in somma-
ren” • Helén Grahn, klas einald och Lennart 
Grahn, solosång och blåsinstrument.
equmeniakyrkan, Bohus-Björkö kl 18

lÖrDag 25 Juni - miDsommarDagen

FrILUFTsGUdsTJÄnsT • katarina  
Johnsson, Öckerö kyrkokör.
Öckerö hembygdsgårdar kl 11

GUdsTJÄnsT • karolina sandros.
Lisa Åkeflo, sång. 
Hönö kyrka kl 11

GUdsTJÄnsT FÖr dÖVa ocH HÖrande 
• Teckenspråkig präst emma Jacobsson.
efter gudstjänsten kyrkkaffe med jord-
gubbstårta I församlingshemmet.
Björkö kyrka kl 11

mÅnDag 4 Juli – TorsDag 7 Juli

LoPPMarknad • se sid 14-15.
Öckerö församlingshem kl 13-17

mÅnDag 4 Juli 

MorGonBÖn • karolina sandros
mariakyrkan, Öckerö  kl 9

TisDag 5 Juli

MorGonBÖn • karolina sandros
mariakyrkan, Öckerö  kl 9

soMMarMUsIk • Johan stengård 
Öckerö kyrka kl 19 
sommarcafé i Öckerö förs.hem kl 17-18.30

onsDag 6 Juli

MorGonBÖn • karolina sandros
mariakyrkan, Öckerö  kl 9

soMMarMUsIk •  sveningzon, svensson, 
ryde & Palm
equmeniakyrkan, Bohus-Björkö kl 19

TorsDag 7 Juli

MorGonBÖn • karolina sandros
mariakyrkan, Öckerö  kl 9

soMMarMUsIk • sören renulf
Hyppelns församlingshem kl 19

FreDag 8 Juli – lÖrDag 9 Juli

LoPPMarknad • se sid 14-15.
knippla kapell, fre 15-19, lör 10-14

lÖrDag 9Juli

soMMarMUsIk • sören renulf
mariakyrkan, Öckerö kl 18

sÖnDag 10 Juli

GUdsTJÄnsT • katarina Johnsson
mariakyrkan, Öckerö kl 11

MÄssa • Marita Lindmark
Hönö kyrka kl 11

GUdsTJÄnsT • Pastor från equmeniakyrkan
Björkö kyrka kl 10

GUdsTJÄnsT • katarina Johnsson
kalvsunds kapell kl 17.30

mÅnDag 11 Juli

MorGonBÖn • roland stahre
mariakyrkan,  Öckerö kl 9

TisDag 12 Juli

MorGonBÖn • roland stahre
mariakyrkan,  Öckerö kl 9

soMMarMUsIk • shirley clamp 
Öckerö kyrka kl 19 
sommarcafé i Öckerö förs.hem kl 17-18.30

sÖnDag 26 Juni  
– JoHannes DÖParens Dag

GUdsTJÄnsT • roland stahre
mariakyrkan,  Öckerö kl 11

ekUMenIsk FrILUFTsGUdsTJÄnsT •  
Pastorer från Hönös kyrkor.
Fiskemuséet i klova hamn kl 11

GUdsTJÄnsT • emma rudäng.  
alexandra Pilakouris med vänner.
Björkö kyrka kl 18

onsDag 29 Juni 

soMMarMUsIk • avslutning av  
körcamp16. Gästartist simon Zion.
Hönö kyrka kl 19

lÖrDag 2 Juli 

soMMarBasar • lotterier, servering mm.  
se sid 14-15.
Björkö kyrka kl 14

soMMarBasar • loppis, lotterier,  
servering mm. se sid 14-15.
Hönö församlingshem kl 13

soMMarMUsIk • Gôbba på Hamna 
Öckerö kyrka kl 18

sÖnDag 3 Juli  – 6 sÖn e TreF.

GUdsTJÄnsT • Marita Lindmark.
avtackning av Thomas Hellsten.
Hönö kyrka kl 11 
(Öckerö sammanlyst till Hönö )

GUdsTJÄnsT •  roland stahre
Björkö kyrka kl 10

GUdsTJÄnsT • roland stahre
knippla kapell kl 16.30

GUdsTJÄnsT • Marita Lindmark
Hyppelns församlingshem kl 17.15

GUdsTJÄnsT • Marita Lindmark
rörö församlingshem kl 15.50

mÅnDag 4 Juli – FreDag 8 Juli

soMMarcaFÉ och LoPPMarknad 
se sid 14-15.
Hönö församlingshem kl 12.30-17

Läs mer om artister  

och konserter  

på sid 4-7.

glaD sommar 
 önskar Öckerö församling
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onsDag 13 Juli

MorGonBÖn • roland stahre
mariakyrkan,  Öckerö kl 9

soMMarMUsIk • sören renulf 
knippla kapell kl 19

soMMarMUsIk • ebba Lorentzi trio
equmeniakyrkan Bohus-Björkö kl 19

TorsDag 14 Juli

MorGonBÖn • roland stahre
mariakyrkan,  Öckerö kl 9

soMMarMUsIk • Jenny Berggren,  
Jakob Petrén och Greger siljebo
Hönö kyrka kl 19

lÖrDag 16 Juli

soMMarMUsIk • Leif Pedda Pedersen 
och Lina Johansson  
mariakyrkan Öckerö kl 18

sÖnDag 17 Juli – 8 sÖn. e TreF.

MÄssa • Marita Lindmark.
avtackning av alexandra Pilakouris.
Öckerö kyrka kl 11 
(Hönö sammanlyst till Öckerö)

GUdsTJÄnsT • katarina Johnsson
equmeniakyrkan, Bohus-Björkö kl 10

mÅnDag 18 Juli

MorGonBÖn • Åke andreasson
mariakyrkan, Öckerö kl 9

TisDag 19 Juli

MorGonBÖn • Åke andreasson
mariakyrkan,  Öckerö kl 9

soMMarMUsIk • cajsastina Åkerström
Öckerö kyrka kl 19 
sommarcafé i Öckerö förs.hem kl 17-18.30

onsDag 20 Juli

MorGonBÖn • Åke andreasson
mariakyrkan,  Öckerö kl 9

soMMarMUsIk • negar Zarassi  
och Ulrika davidsson 
Björkö kyrka kl 19

soMMarMUsIk • noora karhuluoma, 
Björn Larsson & Frederic ogéus
rörö församlingshem kl 19

TorsDag 21 Juli

MorGonBÖn • Åke andreasson
mariakyrkan,  Öckerö kl 9

soMMarMUsIk • ebba knutsson, 
Frida & Håkan Borgström.
Hönö kyrka kl 19

lÖrDag 23 Juli

soMMarMUsIk • noora karhuluoma, 
Björn Larsson & Frederic ogéus. 
mariakyrkan,  Öckerö kl 18

sÖnDag 24 Juli – 9 sÖn. e TreF.

GUdsTJÄnsT • Marita Lindmark
mariakyrkan,  Öckerö kl 11

GUdsTJÄnsT • katarina Johnsson
Hönö kyrka kl 11

GUdsTJÄnsT • pastor från Missionskyrkan
Björkö kyrka kl 10

GUdsTJÄnsT • Marita Lindmark
knippla kapell kl 16.30

mÅnDag 25 Juli

MorGonBÖn • christer Holmer
mariakyrkan, Öckerö kl 9

TisDag 26 Juli

MorGonBÖn • christer Holmer
mariakyrkan,  Öckerö kl 9

soMMarMUsIk • Triple & Touch
Öckerö kyrka kl 19 
sommarcafé i Öckerö förs.hem kl 17-18.30

onsDag 27 Juli

MorGonBÖn • christer Holmer
mariakyrkan,  Öckerö kl 9

soMMarMUsIk • anna-karin orrbeck, 
anders Börjesson & christer olofsson
Björkö kyrka kl 19

TorsDag 28 Juli

MorGonBÖn • christer Holmer
mariakyrkan,  Öckerö kl 9

soMMarMUsIk • Gota river Jazzmen
Hönö kyrka kl 19

lÖrDag 30 Juli

soMMarMUsIk • Minns du sången
Öckerö kyrka kl 18

sÖnDag 31 Juli –  10 sÖn. e TreF.

GUdsTJÄnsT • katarina Johnsson
mariakyrkan,  Öckerö kl 11 
(Hönö sammanlyst till Öckerö)

GUdsTJÄnsT • christer Holmer
equmeniakyrkan, Bohus-Björkö kl 10

Gudstjänst • christer Holmer
rörö församlingshem kl 15.50

GUdsTJÄnsT • christer Holmer
Hyppelns församlingshem kl 17.15

onsDag 3 augusTi

soMMarMUsIk • Martin Bagge,  
anders Hagberg & Johannes Landgren 
Björkö kyrka kl 19

sÖnDag 7 augusTi – 11 sÖn. e TreF.

GUdsTJÄnsT• sigfrid deminger 
mariakyrkan,  Öckerö kl 11

MÄssa • Marita Lindmark
Hönö kyrka kl 11

GUdsTJÄnsT • pastor från equmeniakyrkan
Björkö kyrka kl 10

sÖnDag 14 augusTi – 12 sÖn. e TreF.

GUdsTJÄnsT• Jonas sjödin
mariakyrkan,  Öckerö, kl 11

GUdsTJÄnsT • karolina sandros
Hönö kyrka kl 11

GUdsTJÄnsT • angelica olindersson
equmeniakyrkan, Björkö kl 10

GUdsTJÄnsT • karolina sandros
kalvsunds kapell kl 17.30

sÖnDag 21 augusTi – 13 sÖn. e TreF.

MÄssa • karolina sandros, kören Mareld.  
releasefest för Marelds nya cd, se sid 13.
Öckerö kyrka kl 11

GUdsTJÄnsT • daniel Brattgård
Hönö kyrka kl 11

GUdsTJÄnsT • pastor från equmeniakyrkan
Björkö kyrka kl 10

GUdsTJÄnsT • Jonas sjödin
rörö församlingshem kl 15.50

GUdsTJÄnsT • karolina sandros
knippla kapell kl 16.30

GUdsTJÄnsT • karolina sandros
Hyppelns församlingshem kl 17.15

sÖnDag 28 augusTi – 14 sÖn. e TreF.

GUdsTJÄnsT • sigfrid deminger
mariakyrkan,  Öckerö kl 11

MÄssa • karolina sandros
Hönö kyrka kl 11

GUdsTJÄnsT • Jonas sjödin 
Björkö kyrka kl 11

sÖnDag 4 sePTemBer – 15 sÖn. e TreF.

GUdsTJÄnsT • Marita Lindmark
mariakyrkan,  Öckerö kl 11

GUdsTJÄnsT • karolina sandros 
Hönö kyrka kl 11

MÄssa • christer Holmer
Björkö kyrka kl 11



AdvokAtfirmAn

Bergenhem

Öckeröarnas sommarmusik bjuder som vanligt på ett brett konsertprogram. 
shirley clamp och simon Zion framträder på öarna för första gången, medan 
det blir kära återseenden för cajsastina Åkerström, Johan stengård och Triple 
& Touch. du har också möjlighet att lyssna till lokala musiker som Leif Pedda 
Pedersen, ebba knutsson och de folkkära Gôbba på Hamna. I denna tidning finns 
sommarmusikens program och information om gudstjänster, sommarloppisar och 
övriga aktiviteter i Öckerö församling. Vi hoppas att det ska finnas något för alla. 
välkommen till öckeröarna i sommar! 


